bakeeB Cepreun AnekcaHapoBuY

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

®A011/24

DA012/24

DA021/24

DA24/014

DA24/017

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepTt"

000 "H30 2kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

000 "Tum3kcnepT"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

06.02.2024

12.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

13.03.2024

CBepeHusa

oTuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

bakees Ceprei AnekcaHApoBuMY

006400

10.03.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa,
xunoe
rnomellueHve

KBapTMpa,
xXunoe
rnomellueHve

KBapTMpa,
xunoe
rnomelleHve

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa,
xunoe
rnomelueHve

Bup onpegnenseMon CTOMMOCTH

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
HeABMXXNMOIro nMmyulectsea

OueHKa pbIHOYHOM CTOUMOCTH
HEeLBMXMMOIro UMyLLLECTBaA

OueHKa pbIHOYHO CTOUMOCTH
HEeABMXXMMOro UMyLLLeCcTBa

OueHKa BOCCTAaHOBUTE/IbHOIO
pPEeEMOHTa NoBpeXXaeHHOoro
nmmyuiecTtBa

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM
npaBa cobCTBEHHOCTM
HEeABMXXMMOro UMyLLLeCTBa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH



	Бакеев Сергей Александрович

