

Бакеев Сергей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бакеев Сергей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		006400			
Дата включения в реестр членов РОО		10.03.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ФА011/24	ООО "НЭО Эксперт"	06.02.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА012/24	ООО "НЭО Эксперт"	12.02.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА021/24	ООО "НЭО Эксперт"	01.03.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости недвижимого имущества	Оценка недвижимости
ФА24/014	ООО "ТимЭксперт"	04.03.2024	нежилое помещение	Оценка восстановительного ремонта поврежденного имущества	Оценка недвижимости
ФА24/017	ООО "ТимЭксперт"	13.03.2024	квартира, жилое помещение	Оценка рыночной стоимости права собственности недвижимого имущества	Оценка недвижимости